Niveles de Aprobación de Análisis de Factibilidad y sus Eventuales Modificaciones 

Aprobador 

1 Análisis de la Factibilidad del Negocio 
son aquellos que se realizan. 

A) Para determinar la participación o no 

de RACSA en un procedimiento 

Dirección de Negocios hasta el tope de 
$499.999 (cuatrocientos noventa y nueve 
mil novecientos noventa y nueve dólares) 

Gerencia General a partir de $500.000 
(quinientos mil dólares). 

Niveles de Aprobación de Análisis de Factibilidad y sus Eventuales Modificaciones 

concursal o cualquier tipo de 
contratación directa. 

B) En los supuestos en los que se